
1 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. PV1800017 

Oprava vodovodu Bystřice p. H. ul. Mlýnská LT DN 80 – 180m 
 

 
Uzavřený po předchozím jednání a vzájemném souhlasu dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb. – občanského 

zákoníku ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:   

 

 

 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 

Zastoupen: Ing. Ladislavem Lejsalem, předsedou představenstva 

Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 

IČ: 49451871 

DIČ: CZ49451871 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: xxx 

tel: 573 517 111 

e-mail: vak.km@vak-km.cz 

 

a 

 

Zhotovitel:                                                          Vodohospodářské stavby s.r.o. 

Sídlo:                                                                   Obchodní 1576, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Zastoupen:                                                           Rostislavem Ryzákem, jednatelem 

Registrace:                                                           KS Brno, oddíl C, vložka 6022 

IČ:                                                                        46904051 

DIČ:                                                                     CZ46904051 

Bankovní spojení:                                                KB, a.s. 

Číslo účtu:                                                            xxx 

tel:                                                                        xxx 

e-mail:                                                                  vhs.bph@seznam.cz  

 

 

 

 

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení původní Smlouvy o dílo č. PV1800017 

 

 

 

 

2. Předmět smlouvy 

 (se upravuje) 

 

2.1 Předmět smlouvy se doplňuje o změnu rozsahu prací a dodávek, které jsou uvedeny ve specifikaci 

tohoto dodatku, který je nedílnou součástí výše uvedené SoD: „Oprava vodovodu Bystřice p. H. 

ul. Mlýnská LT DN 80 – 180m“  

 

 

 



2 

 

 

3. Cena za dílo 

 (se upravuje) 

3.1 Na základě dohody obou smluvních stran a v souladu s platnými právními předpisy se cena za dílo 

upravuje dle prací, které jsou uvedeny ve specifikaci tohoto dodatku a činí: 

 

Rekapitulace ceny 

 Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč s DPH 

Celková cena za dílo  2 807 449,- 589 564,- 3 397 013,- 

vícepráce / méněpráce -44 898,- -9 429,- -54 327,- 

Celková cena za dílo  
vč. víceprací / méněprací 

2 762 551,- 580 134,- 3 342 685,- 

 

 

Ostatní ustanovení původní Smlouvy o dílo č. PV1800017, neupravené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti beze změn. 
 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 

vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

 

 

Přílohy:   Příloha č.3, specifikace - oceněný výkaz výměr 

                 

 

      

          V Kroměříži dne:                V Bystřici pod Hostýnem  dne: 10. 5. 2018 

Za objednatele:           Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….                               ………………………………………… 

 Ing. Ladislav Lejsal                            Rostislav Ryzák 

     předseda představenstva                           jednatel 


